

ד"ר ש"ג 362

טז' באלול תשע"ז

07 בספטמבר 2017



נפתחה שנת לימודים

קרוב ל- 4500 תלמידים החלו את שנת הלימודים בתחילת השבוע. ביום שישי החלה שנת הלימודים בכל המעונות וגני הילדים, ובראשון - בכל בתי הספר. ביום ראשון בבוקר סיירנו בין כל בתי הספר, והשתתפנו בטקסים החגיגיים אשר נערכו בבתי הספר היסודיים לילדי כיתות א' ומשפחותיהם. צוות אגף החינוך העניק שי למנהלים ולשומרים והניח סלסלות מלאות כל טוב בחדרי המורים.

בבתי הספר אפשר היה לראות את תנופת הפיתוח והצמיחה הגדולה עם מבנה הכיתות החדש ב'גאון הירדן', תחילת העבודות לבניית בית ספר חדש בשק"ד, מגרשי ספורט משודרגים ומוצללים ועוד.

לקראת פתיחתה של שנת הלימודים התקיימו ימי הערכות והכנות בבתי הספר, יום הערכות מרוכז לגננות ולסייעות והשתלמות בטיחות לכל הנהגים וצוות מחלקת התחבורה במועצה.

החינוך במועצה הוא קטר מוביל לצמיחה, והשנה, בשל הגידול הרב במספרי התלמידים הוספנו כיתות, נבנו מרחבי למידה בתוך בתי הספר ובמהלך הקיץ נעשו עבודות רבות אשר הסתיימו ממש ערב פתיחת שנת הלימודים.

[לתמונות מפתיחת השנה...](#)



המשרד לשיוויון חברתי

בשבוע שעבר נחתם הסכם מענק בין המשרד לשיוויון חברתי והמועצה האזורית במסגרתו יועברו תקציבים לפעילויות לאזרחים ותיקים בעמק. המענק ישמש לשורה ארוכה של פעילויות לאזרחים ותיקים ובין היתר בתחום הדיגיטציה, פנאי, תרבות, ספורט, יזמות, פעילויות רב דוריות ותעסוקה. בפגישה שהתקיימה בלשכת השרה - גילה גמליאל הודינו לה על הפעילות הרבה ושיתוף הפעולה המצוין של המשרד עם המועצה.

הרשות לפיתוח הגליל

נפגשנו עם שלומי אטיאס, המנכ"ל החדש של הרשות לפיתוח הגליל, לפגישת הכרות והצגת המועצה. סיפרנו לו על תנופת הצמיחה והפיתוח ועל האתגרים הנוספים שבדרך. שמענו ממנו על תפיסת העבודה והתוכניות של הרשות וסיכמנו על המשך שיתוף הפעולה.

פגישת עבודה עם שר החקלאות

אתמול התקיימה במועצה פגישת עבודה קצרה עם שר החקלאות ח"כ אורי אריאל.

העלינו בפני השר את הנושאים הנוגעים לנו ככבר זמן רב: נושא תיקון 27 לחוק המים שמעסיק אותנו רבות, החשש לחיסול החקלאות בעמק בעקבותיו, והתוכנית שגיבשנו כדי לאפשר את המשך קיומה ופיתוחה של חקלאות באזור, תוכנית שהשר ומשרדו תומכים בה. הצגנו את המשבר שמלווה את ענף המדגה מאז פתיחת היבוא והצורך להתאים את הרפורמה בענף למציאות בשטח, ולמשמעות הנגזרת מעליית מחירי המים. דיברנו על הצורך לתמוך בתקציבי המו"פים החקלאיים בפריפריה, ובתקציבי החוקרים, וגם על חשיבות קיומה של מועצת הצמחים. השר הבטיח לבחון את הדברים ולסייע כמיטב יכולתו ואיחל שנה טובה לכל החקלאים והתושבים.

ערב הוקרה למתנדבים בגיל עוז

ביום שלישי התקיים ערב הוקרה למתנדבים בפרויקטים של עמותת "גיל עוז". המתנדבים פועלים בקהילות התומכות, במרכז היום, עוסקים בהפגת בדידות בבתי הוותיקים, מלווים נכים, כותבים לעיתון בקביעות, סורגים, נותנים שירותים מקצועיים, עוזרים במיצוי זכויות ניצולי השואה, ומתנדבי "צליל מחבר" מביאים מוסיקה לעולמם של ותיקים במסגרות שונות. העשייה כוללת התנדבות רצופה על פני כל השנה, התנדבות בפרויקטים תקופתיים וגם עזרה נקודתית. הכל פתוח בפני המתנדבים המצויינים להשתלב ולתת מכישוריהם וליבם. בערב ההוקרה הרימו הנוכחים כוסית לשנה החדשה, התקיימה פעילות מיוחדת של תנועה, ריקוד ושירה בהנחיית צוות מורים מהקתדרה ומתנדבים וניתנה סקירה על פרויקטים חדשים שנבטו לאורך השנה.

חוג לכל ילד

תכנית "חוג לכל ילד" היא חלק מתכניות משרד החינוך לחיזוק וקידום החינוך בצפון, שתופעל על ידי מתנ"ס עמק המעינות, והיא תעניק בשנה הקרובה חוג לכל ילד בכיתות ד'-ה' לבחירתו. על פי התכנית, משרד החינוך יממן את רוב עלותם של החוגים והמשתתפים ישתתפו בעלות סמלית של 100 ₪ לשנה דמי רצינות בלבד.

תכנית החוגים עשירה מאוד והיא כוללת מגוון רב של חוגים באינספור תחומים: מדע, ביו-רפואה, צילום, טכנולוגיה, אמנויות, ספורט, קרקס, מוסיקה, מחול, בישול ואפייה, אנגלית, שחמט, אילוף כלבים ועוד. רוב החוגים יתקיימו בישובים ברחבי העמק, ויאפשרו פעילות פנאי איכותית לילדים בקרבת הבית ללא צורך בהסעות והיו גם אחרים שיתקיימו במרכז עידן, המרחב הקהילתי האזורי. התכנית המצוינת הזו משתלבת עם תכניות חינוכיות רבות המתרחשות במרחבים האזוריים בעמק כמו עידן טכנולוגי, חוות עידן, תכנית נש"ר ועוד אחרות, ואנחנו מזמינים את ילדי העמק והוריהם להשתמש במתנה הנפלאה הזו ולקחת חלק בתכנית החוגים המיוחדת שהכין צוות המתנ"ס.

[לחברת החוגים...](#)



שבת שלום!
יורם קרין,
ראש המועצה

